
Realistyczna Lalka ZIYIUI - Piękno i Realizm!
Indeks: 682487 Producent: ZIYIUI Doll

Cena: 284.00 zł

Opis

ZIYIUI Reborn lalka niemowlęca dziewczynki, realistyczny
wygląd dziecka, miękki silikon i winyl, 55 cm
Producent: ZIYIUI Doll

1. Zabawka dziecięca została zaprojektowana przez artystę. Każdy centymetr tej lalki jest wykonany ręcznie. Skóra
lalki jest jedyna w swoim rodzaju, artysta spędził nad jej tworzeniem bardzo dużo czasu, przez co stała się ona bardziej
realistyczna i wielowarstwowa. To dziecko jest w 100% ręcznie wykonanym i malowanym rękodziełem.
2. Głowa, 3/4 ramion i 3/4 nóg wykonane są z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i korpus wykonane są z bawełny z
wypełnieniem wewnętrznym z polipropylenu (PP). Będziesz czuć się bardzo dobrze, gdy dotkniesz lalkę niemowlę.
Kończyny są ruchome, lalka można łatwo posadzić i położyć, ale nie może ona stać ani mówić. Korpus nie ma płci.
3. Włosy to moher (materiał z prawdziwej wełny Angola). Włosy mogą być dowolnie formowane i zachowują się jak
prawdziwe włosy dziecka. Włosy można myć i przyciąć je do lepszego stylu. Jeśli włosy są trochę nieuporządkowane,
należy użyć specjalnego grzebienia do peruki i odpowiednio dopasować.
4. Dziecko ma czarujące, duże oczy wykonane z wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak u prawdziwego dziecka, są
klarowne i bardzo realistyczne. Oczy nie mrugają i nie zamykają się. Niektóre lalki niemowlęta są przedstawione we
śnie i dlatego nie mogą otworzyć oczu.
5. Lalka niemowlęca Reborn Toy została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci od 3 lat. Ta lalka
jest nie tylko zabawką dla dzieci, ale również pięknym okazem kolekcjonerskim dla dorosłych kolekcjonerów. Lalka
pasuje do pieluszek dla noworodków i jednorazowych pieluszek w formacie noworodka.

waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: 1. Zabawka dziecięca została zaprojektowana przez artystę. Każdy centymetr tej lalki
jest wykonany ręcznie. Skóra lalki jest jedyna w swoim rodzaju, artysta spędził nad jej tworzeniem bardzo dużo czasu,
przez co stała się ona bardziej realistyczna i wielowarstwowa. To dziecko jest w 100% ręcznie wykonanym i
malowanym rękodziełem., 2. Głowa, 3/4 ramion i 3/4 nóg wykonane są z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i korpus
wykonane są z bawełny z wypełnieniem wewnętrznym z polipropylenu (PP). Będziesz czuć się bardzo dobrze, gdy
dotkniesz lalkę niemowlę. Kończyny są ruchome, lalka można łatwo posadzić i położyć, ale nie może ona stać ani
mówić. Korpus nie ma płci., 3. Włosy to moher (materiał z prawdziwej wełny Angola). Włosy mogą być dowolnie
formowane i zachowują się jak prawdziwe włosy dziecka. Włosy można myć i przyciąć je do lepszego stylu. Jeśli włosy
są trochę nieuporządkowane, należy użyć specjalnego grzebienia do peruki i odpowiednio dopasować., 4. Dziecko ma
czarujące, duże oczy wykonane z wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak u prawdziwego dziecka, są klarowne i bardzo
realistyczne. Oczy nie mrugają i nie zamykają się. Niektóre lalki niemowlęta są przedstawione we śnie i dlatego nie
mogą otworzyć oczu., 5. Lalka niemowlęca Reborn Toy została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla
dzieci od 3 lat. Ta lalka jest nie tylko zabawką dla dzieci, ale również pięknym okazem kolekcjonerskim dla dorosłych
kolekcjonerów. Lalka pasuje do pieluszek dla noworodków i jednorazowych pieluszek w formacie noworodka.
Opis produktu: Rozmiar: 55 cm. Rzeczywisty rozmiar lalki może się różnić w zależności od metody pomiaru. Waga:
ok. 1,2 kg. Typ: Lalka z silikonu i winylu. Materiał: wysokiej jakości silikon i winyl. Korpus: Głowa, dłonie i stopy są



Waga przedmiotu 1.5 kg

Wymiary 55 cm

Materiał Silikon, Winyl, Bawełna

wykonane z silikonu. Korpus jest wykonany z bawełny, jest bardzo miękki i przytulny. Kończyny i główka mogą się
poruszać, lalkę można położyć i posadzić, ale nie może ona stać ani mówić. Oczy: wysokiej jakości tajwańskie oczy
akrylowe. Włosy: Moher, ręcznie implantowany, bardzo realistyczne, można je myć i czesać. Wskazówka: Lalka nie
może być zanurzona w wodzie. Zakres dostawy: 1 x lalka Reborn Baby; 1 x ubranie dla lalki, 1x smoczek; 1 x butelka,
1 x akt urodzenia.
marka: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 760385290624, 0760385290624
płeć docelowa: female
kolor: 5
waga opakowania przedmiotu: 1.54 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI Doll
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
temat: Sport
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Reborn lalka niemowlęca dziewczynki, realistyczny wygląd dziecka, miękki silikon i winyl,
55 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T00:27:45.038Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dla dziewczynek, chłopcy
materiał: Akryl Winyl Silikon bawełna

Parametry

Zdjęcia
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